

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Dahlberg Låse & Sikring A/S**  
Borgbjergsvej 21  
2450 København SV

**CVR-nr. 41 40 61 35**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2022.

Dirigent  
Sigurd Dahlberg



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE:

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet ..... 2 - 3

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger ..... 4

Ledelsesberetning ..... 5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 6 - 8

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10 - 11

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter til årsrapporten ..... 13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Dahlberg Låse & Sikring A/S  
Borgbjergsvej 21  
2450 København SV

CVR-nr. 41 40 61 35

Hjemstedskommune: København

**DIREKTION:** Sigurd Dahlberg

**BESTYRELSE:** Tina Thun-Madsen, formand  
Sigurd Dahlberg  
Maria Thun Dahlberg

**REGNSKABSPERIODE:** 1. december - 31. december

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSEBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive låseservice og hermed beslægtet virksomhed.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Ingen.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på 52.528 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 7.815.055 kr., og en egenkapital på 6.679.787 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**

Noter	2021 Kr.	2020 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	4.677.931	4.934.875
2 Personalemkostninger .....	-4.335.422	-3.750.359
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>342.509</b>	<b>1.184.516</b>
Afskrivninger .....	-240.194	-230.194
Andre driftsomkostninger .....	0	-46.038
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>102.315</b>	<b>908.284</b>
Finansielle udgifter .....	-29.921	-37.862
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>72.394</b>	<b>870.422</b>
Skat af årets resultat .....	-19.866	-202.914
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>52.528</b>	<b>667.508</b>
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	3.500.000	0
Overført resultat .....	-3.447.472	667.508
	<b>52.528</b>	<b>667.508</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

Noter	2021 Kr.	2020 Kr.
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3 Goodwill .....	80.000	160.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4 Driftsmateriel og inventar .....	882.452	812.606
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>962.452</b>	<b>972.606</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNING:</b>		
Varebeholdning .....	617.189	699.047
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.592.251	1.077.802
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	640.480	322.806
Tilgodehavender tilknyttede selskab .....	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....	32.800	31.750
Andre tilgodehavender .....	93.525	57.688
	<b>2.360.056</b>	<b>1.490.046</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>3.875.358</b>	<b>4.618.968</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.852.603</b>	<b>6.808.061</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.815.055</b>	<b>7.780.667</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

Noter	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....	0	5.459.751
Overført resultat .....	2.679.787	667.508
Foreslået udbytte .....	3.500.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>6.679.787</b>	<b>6.627.259</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	89.975	102.757
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Varekreditorer .....	188.700	329.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	76.662	77.521
Anden gæld .....	779.931	643.720
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.045.293</b>	<b>1.050.651</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.045.293</b>	<b>1.050.651</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>7.815.055</b>	<b>7.780.667</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	500.000	5.459.751	667.508	0	6.627.259
Overført fra overkurs ved emission .....	0	-5.459.751	5.459.751	0	0
Årets resultat .....	0	0	-3.447.472	3.500.000	52.528
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>2.679.787</u>	<u>3.500.000</u>	<u>6.679.787</u>

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN****1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger .....	3.864.564	3.212.804
Pension .....	503.194	464.826
Omkostninger til social sikring .....	35.730	19.870
	<u>4.403.488</u>	<u>3.697.500</u>
Gennemsnitlige antal ansatte .....	<u>8</u>	
<b>3. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>Goodwill</b>
Anskaffelsessum primo .....		240.000
Årets afgang .....		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo .....		<u>240.000</u>
Afskrivninger primo .....		80.000
Årets afskrivninger .....		<u>80.000</u>
Afskrivninger ultimo .....		<u>160.000</u>
Bogført værdi ultimo .....		<u>80.000</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

<b>4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>Driftsmidler og inventar</b>
Anskaffelsessum primo .....	962.800
Årets tilgang .....	230.040
Årets afgang .....	0
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>1.192.840</u>
Afskrivninger primo .....	150.194
Årets afgang .....	0
Årets afskrivninger .....	<u>160.194</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>310.388</u>
Bogført værdi ultimo .....	<u>882.452</u>

**5. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dahlberg Invest ApS. De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sigurd Dahlberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-624977232553

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-29 14:34:30 UTC

NEM ID 

## Sigurd Dahlberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-624977232553

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-29 14:34:30 UTC

NEM ID 

## Sigurd Dahlberg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-624977232553

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-30 11:13:54 UTC

NEM ID 

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c2879fa-7a8d-4d0a-9075-9936675e466c

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-30 11:28:59 UTC

Mit  

## Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-30 11:30:36 UTC

NEM ID 

## Sigurd Dahlberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-624977232553

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-30 11:34:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7KEWE-DMOPP-G8AMT-2OZJE-0WM3A-4L05U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>